Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2021 г. № 90
г. Нязепетровск

О       внесении       изменений      в
постановление       администрации
Нязепетровского муниципального
района от 21.06.2017 г. № 319

В соответствии с постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 24.11.2020 г. № 642 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и перечня государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, и предоставляемых в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нязепетровского муниципального района» администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 21.06.2017 г. № 319 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 20.02.2018 г. № 114, от 11.09.2018 г. № 616, от 20.11.2018 г. № 818), следующие изменения:
в административном регламенте, утвержденном указанным постановлением:
1) по тексту слова «МФЦ» исключить;
2) абзац третий пункта 1.2. исключить;
3) абзац пятый пункта 1.3. исключить;
4) абзац третий пункта 2.2. исключить;
5) подпункт 2 пункта 2.22. исключить;
6) абзац шестой пункта 2.22. исключить:
7) подпункт 1 абзаца шестого пункта 2.22. исключить;
8) подпункт 2 абзаца шестого пункта 2.22. исключить;
9) подпункт 3 абзаца шестого пункта 2.22. исключить;
10) подпункт 4 абзаца шестого пункта 2.22. исключить;
11) абзац второй пункта 2.25 исключить;
12) абзац третий пункта 3.1.1. исключить;
13) абзац четвертый пункта 3.1.1. исключить;
14) абзац пятый пункта 3.1.1. исключить;
15) абзац шестой пункта 3.1.1. исключить;
16) абзац седьмой пункта 3.1.1. исключить;
17) абзац седьмой пункта 3.1.4. исключить;
18) приложение 5 признать утратившим силу.
1. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
1.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                         С.А. Кравцов